



Nacional Rei das
Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM
AGUIRRE, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

24/04/2025 12:47:41

Orçamento N.o 50797

Cliente: 12754 - MARIA APARECDIA S FERREIRA
Nome: MARIA APARECDIA S FERREIRA
CPF:
Endereço: RUA ALAMEDA LIMA DA PERSIA, 17 PROX FABRICA SUNFLOWER
JUNDIAQUARA - ARACOIABA DA SERRA - SP - 18190-000
Fone: Celular: (15) 991321373
Contato: MARIA APARECDIA S FERREIRA
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
I.6001	OLEOFUGANTE 900 ML	2,0000	1UN	106,6000	213,20
P8.1.9	MARMORE AQUA PECA CANTO COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: X1: 1 PEÇA 0,80 X 0,70	0,5600	M2	887,9000	497,22
P8.1.9	MARMORE AQUA PECA CANTO COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: X2: 1 PEÇA 0,80 X 0,50	0,4000	M2	887,9000	355,16
P10.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: X3: 2 PEÇAS 1,00 X 0,25	0,5000	M2	934,5000	467,25
P8.1.9	MARMORE AQUA PECA CANTO COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: LADO A: 5 PEÇAS 0,81 X 0,25 - CONFIRMAR ACABAMENTO	1,0100	M2	887,9000	896,78
P8.1.9	MARMORE AQUA PECA CANTO COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: LADO B: 2 PEÇAS 0,78 X 0,25 - CONFIRMAR ACABAMENTO	0,3900	M2	887,9000	346,28
P8.1.9	MARMORE AQUA PECA CANTO COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: LADO C: 3 PEÇAS 0,75 X 0,25 - CONFIRMAR ACABAMENTO	0,5900	M2	887,9000	523,86
P10.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: LADO D: 2,05ML X 0,25 - CONFIRMAR ACABAMENTO	1,0000	M2	934,5000	934,50
P10.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: LADO E: 2,80ML X 0,25 - CONFIRMAR ACABAMENTO	0,7000	M2	934,5000	654,15
P10.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: LADO F: 2,50ML X 0,25 - CONFIRMAR ACABAMENTO	0,8800	M2	934,5000	822,36
P10.3.4	MARMORE AQUA BORDA REDONDA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs: SPA: 1,70ML X 0,23 - 2 LADOS COM ENGROSSAMENTO	0,3900	M2	934,5000	364,46

Total Produtos: R\$ 6.075,2200

Valor do Frete: R\$ 300,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 6.375,2200

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	25/04/2025	Aguardando Pagamento		6.375,2200

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

MOLDE FIBRA

PISO 60M²

Vendedor: ELAINE CRISTINA PINHEIRO MANTOVANI

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável